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تا انتخابات

هنر خراسان

اصلاح طلبان به دنبال 
اقلیتی پرقدرت 

»سرگذشت طبقه دوم« 
به روی صحنه می رود

نیست؛ »عادلانه«  افزوده  ارزش  بر  مالیات  افزایشِ  با  متناسب سازی  منابع  تامین 

فشار مالیاتی بر دوش 
فرودستان

فرزندان خانواده نسبت به مادر تکریم داشته باشند.
رهبر انقلاب

حواشی یک نشت سیاسی
2از جایگاه پایداری تا زیر آب زدن برای احراز صلاحیت ها

یک عضو شورای مرکزی کارگزاران گفت: 
من باور دارم انشــعابی بین دو طیف راست 

و چپ اصلاحات نیست.
سید حســین مرعشــی، دبیرکل حزب 
کارگزاران سازندگی، در گفت وگوی اخیرش 
از احتمال ائتلاف کارگزاران با طیف نزدیک  
به حســن روحانی ســخن گفته است. او 
تصمیم درباره ائتلاف را منوط به روشن شدن 
تکلیف صلاحیت های نامزدهای اصلاح طلب 

دانسته و گفته است که فعلا در ...

»سرگذشت  تئاتر  قاآنی:  سیدحبیب 
طبقه دوم« به نویسندگی و کارگردانی 
محمد نیازی در پردیس تئاتر شــمایل 

مشهد به روی صحنه خواهد رفت.
حبیب قاآنی مدیر رسانه ای این تئاتر با 

اعلام این خبر افزود:پس از...
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امروز به جای گل هدیه دادن با مادرتان فیلم ببینید؛

تاپ تِن مادران 
در سینما
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حواشی یک نشت سیاسی
از جایگاه پایداری تا زیر آب زدن برای احراز صلاحیت ها

نشست دیشــب رئیسی و سیاسیون با 
حواشی همراه بود.

 ســید ابراهیم رئیسی دیشب به مدت 
۱۵۰ دقیقه میزبــان ۵۰ نفر از دبیران 
کل احزاب، روسای ائتلاف های سیاسی 
و فعالان سیاســی مســتقل، اصولگرا، 
اصــلاح طلب، اعتــدال و ... بــود. این 
نشست اما با حاشــیه هایی همراه بود. 
مثلا نشستن آقاتهرانی رییس شورای 
مرکزی جبهــه پایداری کنار دســت 
رییسی در این جلسه با واکنش گسترده 

کاربران روبرو شد.
فعال سیاســی  ابطحی،  محمدعلــی 
اصلاح طلب در صفحه اینستاگرام خود 
درباره این جلســه نوشت: »جلسه دو 
ساعته ای آقای رئیسی با روسای احزاب 
و فعالان سیاسی داشت. حدود ۵۰ نفر 
بودند. جلســه ای به ایــن تنوع تا حالا 
ندیده بــودم. خیلی ها حرف زدند. یک 
بار هم با صحبتهای آقای محصولی که 
اصرار داشت بهترین انتخابات 88 بوده و 
فتنه و از این صحبت ها به تشنج کشید. 
ربیعی جواب تندی به او داد. در همین 
تشنج نوبت من شد حرف بزنم. گفتم 
باید قبول کنیم مــردم قهرند. تمام ما 
هم باهم تلاش کنیم اثری در مشارکت 
نخواهند داشت. شاید اگر اختیاراتی مثل 

سیاســت خارجی که اثرش در اقتصاد 
مهمتر از همه هست و یا سیاست های 
فضای مجازی و فیلترینگ را اعلام کنید 
مجلس تصمیم میگیرد، جامعه احساس 

کند مجلس می تواند موثر باشد.
مجیــد انصــاری و محمد و محســن 

هاشمی و کواکبیان و مرعشی و نوبخت 
و جــواد امام و علی مطهری و وکیلی و 
ربیعی و پزشــکیان و من از این سو و 
محصولی و روح الامینی و نظام موسوی 
و الله کــرم و کلی از سیاســیون دیگر 

حرف زدند.

آقای رئیســی به من به شوخی گفت 
اســتثناءا این دفعه خیلی خوب حرف 
زدی منم لازمه بگم استثناءا این دفعه 
خیلی خــوب حــرف زد. به خصوص 
وقتی گفت نظر ما این اســت که همه 
تایید شوند مگر آنان که با دلیل جدی 
و قانونی نمی توانند شــرکت کنند. در 
حقیقت زیــر آب عدم احراز صلاحیت 

را زد. 
گرچه این جلسات در واقعیت اجتماعی 
اثر جدی نخواهد داشــت اما برای زدن 

حرفها به صورت مستقیم خوب بود«.
علیرضا خامســیان از اصــلاح طلبان 
نزدیک به عــارف نیز در صفحه توییتر 
خود نوشــت: »در نشست امشب آقای 
رئیسی با فعالان سیاسی چینش افرادی 
که در راس جلسه و در کنار آقای رئیسی 
نشستند مهم بود. آقاتهرانی نسبت به 
دکتر حداد به آقای رئیسی نزدیکتر بود 
و عمــلا رابطه تنگاتنگ دولت با جبهه 
پایداری را نشــان داد، از جریان اعتدال 
یعنی آقای نوبخت برای نشستن در راس 

جلسه ظاهرا دعوت نشد«.
نکتــه قابــل توجه دیگر ایــن بود که 
بسیاری از کاربران اصلاح طلب در فضای 
مجازی از سیاسیون این جریان به خاطر 

حضور در این جلسه انتقاد کردند.

دخالت دولت در انتخابات؛

 از حرف تا عمل
دولــت بار دیگر بر عدم دخالت در انتخابات 
تاکید کرده اما برخی گروه های اصولگرا این 

را باور ندارند.
 در حالی که ابراهیم رئیســی در نشســت 
مشــترک با اســتانداران تاکید می کرد که 
مجموعه دولــت در انتخابات پیش رو نامزد 
یا لیست انتخاباتی نخواهد داشت و از هیچ 
نامزد و لیســتی نیز حمایــت نخواهد کرد 
مشــاور رئیس جمهور در امور روحانیت با 
سلام ویژه ابراهیم رئیسی در همایش گروه 
تازه تاسیس شریان شــرکت کرد و رقابت 

درون جریان اصولگرایی را »لازم« دانست.
مدتهاســت که جریان نزدیــک به قالیباف 
و اصولگرایان معتقدند کــه دولت نباید در 
انتخابات مداخله ای داشــته باشد و با دادن 
رای و لیست تلاش کند تا قوه مقننه را هم 

از دست اصولگرایان خارج کرده و در اختیار 
جریان پایداری قرار دهد.

آنطرف اما گروه شــریان با حضور اعضایی 
از جنس پایــداری و وزرا و معاونان ابراهیم 
رئیســی آغاز به کار کــرد و از نگاه جریان 
اصولگرایی این حزب با دخالت دولت درحال 

فعالیت انتخاباتی است.
با وجود تکذیب رئیــس جمهور و تاکید بر 
اینکه دولت هیچ نامزدی در انتخابات مجلس 
نخواهد داشت حجت الاسلام حاج ابوالقاسم 
مشــاور رئیس جمهور در امور روحانیت به 
مجموعه فرهنگی شــهدای انقلاب رفت تا 
در همایش گروه شــریان شرکت کند. او در 
ایــن همایش که افرادی چــون فرزند آیت 
الله مصباح یزدی هم در آن شــرکت کرده 
بودند گفت: تعدد جریانهایی که در چارچوب 

انقلاب تعریف میشوند برای رقابت لازم است 
و ما باید در داخل جبهه انقلاب یک رقابت 
سالم را برپا کنیم و شریان هم به عنوان یک 
جریان در چارچوب انقلاب به مشارکت در 

انتخابات کمک خواهد کرد.
 مشاور رئیسی تاکید میکرد که بنده حامل 
ســلام آقای رئیس جمهور بــه این جمع 
هســتم و ایشان هم معتقد به رقابت واقعی 
در انتخابات اســت و همیشــه گفته اند که 
همه گروه ها باید بتوانند آزادانه در انتخابات 
شــرکت کنند. حالا اصولگرایان نمی دانند 
که ابراهیم رئیســی قرار است در انتخابات 
لیست کسانی که به دولتش نزدیک هستند 
را حمایت کند و یا آنکه بدون توجه به رقابت 
های جریان اصولگرایی تنها به نقش برگزاری 

انتخابات اکتفا کند.

اصلاح طلبان به دنبال اقلیتی پرقدرت 
یــک عضو شــورای مرکزی 
کارگزاران گفت: من باور دارم 
انشعابی بین دو طیف راست و 

چپ اصلاحات نیست.
سید حسین مرعشی، دبیرکل 
حزب کارگزاران سازندگی، در 
گفت وگوی اخیرش از احتمال 

ائتلاف کارگزاران با طیف نزدیک  به حسن روحانی سخن گفته است. 
او تصمیم درباره ائتلاف را منوط به روشن شدن تکلیف صلاحیت های 
نامزدهای اصلاح طلب دانسته و گفته است که فعلا در جبهه اصلاحات 

بحث مشارکت مشروط در میان است.
علی محمد نمازی، فعال سیاســی اصلاح طلب و عضو شورای مرکزی 
حزب کارگزاران، درباره این موضوع یعنی احتمال ائتلاف به »نامه نیوز« 
گفت: »در مرحله نخست بررسی صلاحیت ها بسیاری از اصلاح طلبان 
ردصلاحیت شدند اما حالا و بعد از سخنان مقام رهبری در خوزستان و 
کرمان و تأکید ایشان بر مشارکت بالای انتخاباتی، رقابتی بودن انتخابات، 
سالم بودن انتخابات و رعایت امنیت انتخابات و پس از آن سخنان آقای 
حداد عادل به عنوان فردی نزدیک به رهبری مبنی بر اینکه شورای نگهبان 
نباید سختگیری کند، این امید وجود دارد که تأییدصلاحیت شدگان 
مرحله اول ردصلاحیت نشــوند یا ردصلاحیت شــدگانی که اعتراض 
کرده اند، تأییدصلاحیت شوند. در این شرایط اگر نامزدهای اصلاح طلب 
امکان حضور در انتخابات را داشته باشند، طبیعی است احزاب اصلاح طلب 
وارد انتخابات می شوند و حتی امکان ائتلاف دو حزب کارگزاران و اعتدال 

و توسعه وجود خواهد داشت«.
او ادامه داد: »علی رغم فضای سرد انتخاباتی تا این لحظه، اما اگر چند 
حزب اصلاح طلب و اعتدالی به طور جدی وارد انتخابات شوند و البته در 
دوره تبلیغات انتخاباتی بتوانند خوب عمل کنند، می شود انتظار داشت 
که حداقل اقلیتی پرقدرت مانند آنچه در مجلس پنجم شاهد بودیم در 

مجلس دوازدهم تشکیل شود«.
این فعال سیاســی همچنین بیان کرد: »من باور دارم انشــعابی بین 
دو طیف راســت و چپ اصلاحات نیست. به هر حال طیف چپ هم 
نمی گوید که مردم انتخابات را تحریم کنند. آنها می گویند نامزدی نداریم 
که بخواهیم در انتخابات شرکت کنیم. اگر تعدادی از اصلاح طلبان هم 
وارد مجلس شوند، احتمالا آنها از آن نمایندگان حمایت می کنند مانند 
آنچه در مجلس نهم و دهم رخ داد و کسی ایرادی نخواهد گرفت. اکنون 
آقایان پزشــکیان، مطهری و رحیمی جهان آبادی که جزو طیف چپ 
محسوب نمی شوند اما همین ها که ردصلاحیت شدند، مردم ناراحت 
شدند؛ بنابراین نگاه جامعه صفر و صدی نیست. نگاه جامعه به سمت 
تعادل می رود و اگر هر فردی که خواهان اصلاح امور باشد هم در نگاه 
مردم مثبت تلقی می شود. در مجموع من تلقی نمی کنم که انشعابی 

میان اصلاح طلبان رخ  داده یا رخ خواهد داد«.
نمازی در پایان گفت: »علاوه بر همه اینها اصلاح طلبی باید تکامل 
یابد و به سمت بهترشدن حرکت کند. مسئله این است که حتی اگر 
افرادی که متعلق به پایگاه اصلاح طلبی نیستند اما نگاهشان ترقی 
نوع حکمرانی و اداره بهینه کشور باشد بتوانند در عرصه  نمایندگی یا 
مدیریتی کار  کنند، حتما خروجی اش مثبت خواهد بود و ماهیت عمل 
و نوع تفکر چنین افرادی اصلاح طلبانه است؛ بنابراین اصلاح طلبی را 

نباید محدود به پایگاه خاصی بدانیم«.
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کوتاه از نشست سخنگوی قوه قضاییه؛ 
آخرین وضعیت پرونده های تتلو 

ســخنگوی قوه قضاییه در نشســت 
خبری به سوالاتی درباره پرونده های 
تتلو، پرونده هادی رضوی، پرونده چای 
دبش، پرونده داریوش مهرجویی و ... 

پاسخ داد.
مهمتریــن بخش اظهارات مســعود 

ستایشی به شرح زیر است:
آخرین وضعیت پرونده های تتلو

* فرد مورد نظر چند پرونده در دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران مطمح رسیدگی 
دارند و یک پرونده اکنون در ناحیه ۳۳ 
دادســرای عمومی و انقلاب تهران در 
مرحله تحقیقات مقدماتی است و قرار 
بازداشــت موقت صادر و وی اکنون در 

زندان به سر می برد.
* یکی دیگر از پرونده ها کیفرخواست 
صادر شده است و بعد از بازگشت وی 
به کشور بازپرس در موقعیت او حاضر 
شده اســت و پرونده با کیفرخواست 
برای رسیدگی به شعبه دادگاه کیفری 
یک استان تهران ارسال شده است و 
پرونده در این موضوع هم متضمن قرار 

بازداشت موقت است.

* برای نامبرده در دو پرونده دیگر هم 
رأی غیابی صادر شده است و چنانچه 
اعتراضی از ســوی وی صورت گیرد، 

رسیدگی خواهد شد. 
»هادی  پرونده  دادرســی  اعاده 

رضوی« رد شد
* اعاده دادرســی »هادی رضوی« رد 
شد و دادنامه اولیه مورد تایید واقع شد.

* پرونده در مرحله اجرای حکم قطعی 
است؛ وی با توجه به شرایط جسمانی 
و عمل جراحی بعــد از بهبودی برای 

تحمل کیفر به زندان بر می گردد.
پرونده »چــای دبش« در مرحله 

تحقیقات مقدماتی
* پرونده چــای دبش فعلا در مرحله 

تحقیقات مقدماتی است.

* آنچه مطلع شــدم این اســت که 
بازپرس از مبادی ذی ربط استعلامات 
لازم را به عمــل آورده امــا از نتیجه 

استعلامات اطلاع ندارم.
* نتیجه آن حاصل شد، اطلاع رسانی 

می کنم.
۱۹ دی؛ نخســتین جلسه دادگاه 

پرونده داریوش مهرجویی
* اکنــون پرونده با تکمیل تحقیقات 
و دریافت آخرین دفــاع و صدور قرار 
تأمین با صدور کیفرخواست به دادگاه 

صالح ارسال شده است.
* پیــرو تاکید و دســتور رئیس قوه 
قضاییه این پرونده در عین ســرعت و 
توجه ویژه به مولفه های دقت و صحت 
انجام شود و اکنون در کمتر از دو ماه 

کیفرخواست پرونده صادر شده است.
* اکنون پرونده در دادگاه کیفری یک 
اســتان البرز قرار دارد و  اولین جلسه 
رســیدگی به این پرونده روز ۱۹ دی 
ســال جاری برگزار خواهد شد و بعد 
از برگزاری در حــدود مقررات اطلاع 

رسانی خواهد شد.
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در گفتگو با حشمت الله فلاحت پیشه مطرح شد؛

دموکرات ها برای موفقیت ترامپ فرش قرمز پهن کرده اند
۷ آذرمــاه، ایالت میــن، دونالد ترامپ 
را از رای گیــری ایالتــی در انتخابات 
مقدماتی ریاست جمهوری سال آینده 
رد صلاحیــت کرد و پس از کلرودا، به 
دومین ایالتی تبدیل شــد که رئیس 
جمهوری ســابق امریــکا را به دلیل 
نقش آفرینی در حمله ۶ ژانویه ۲۰۲۱ 
به کنگره ایــالات متحده از حضور در 

انتخابات محروم کرد.
درســت یک روز پیش از ایــن رای، 
چهارشــنبه، ۶ آذرماه ترامــپ از رای 
مشابهی در دادگاه عالی ایالت میشیگان 
گریخت، درواقع دادگاه عالی این ایالت، 
با رد صلاحیت ترامپ موافقت نکرد و 
طرح ریزی علیه وی، در همان مرحله 
مقدماتی رد شد. اگرچه ستاد انتخاباتی 
دونالــد ترامپ بلافاصه به تصمیم های 
ایالتی معترض شــده و حق شکایت را 
برای خود محفوظ دانسته است، اما این 
تصمیم می تواند در دادگاه عالی ایالتی 

مورد تجدید نظر قرار گیرد.
بر اساس سخنان وکلای ترامپ دست 
داشتن او در شــورش ۶ ژانویه صحت 
نــدارد و اظهارات ترامــپ خطاب به 
حامیانش، بر اســاس حق آزادی بیان 
مطرح شــده است. بر اســاس قوانین 
ایالات متحده، حکــم ۲ ایالتی که تا 
این لحظه ترامپ را رد صلاحیت کرده 
اند، فقط برای انتخابات مقدماتی درون 
حزبی در این ایالت ها اعمال می شود، 
اما می تواند بر وضعیــت ترامپ برای 
انتخابات سراســری در نوامبر ۲۰۲۴ 
هم تاثیر گذار باشد. در پنجم و ششم 
ژانویه ۲۰۲۱، طرفداران دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور پیشین ایالات متحده، در 
واشینگتن دی سی تجمع کردند تا به 
نتایج انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ 
اعتــراض کنند. اما ایــن اعتراضات به 
آشــوب و خشونت کشیده شد و بیش 
از ۱۰ نفر بازداشــتی و عده ای زخمی 
و کشته به جای گذاشت، اکنون همان 
حادثــه به اهرم فشــاری علیه ترامپ 

تبدیل شده است.
با وجود این که تلاش های مشابه برای 
رد صلاحیت ترامپ تاکنون در ســایر 
ایالت ها موفق نبوده، اما هنوز مشخص 
نیست آینده انتخابات آمریکا به کدام 
سمت خواهد رفت. دادگاه های ایالتی، 
برای صدور حکم علیه ترامپ، به بند ۳ 
متمم ۱۴ قانون اساسی آمریکا استناد 
کرده اند. بر اساس این بند که در زمان 
جنگ داخلی آمریکا به تصویب رسیده، 
در صورتــی که مقام های حکومتی که 
برای حمایت از قانون اساسی سوگند 
یاد کرده اند، افراد را به شورش تحریک 
کننــد، از قبول مناصب فــدرال منع 
خواهند شد. از ســال ۱۹۱۹ تا کنون 
از بنــد ۳ متمــم ۱۴ قانون اساســی 
آمریکا تنها دو بار اســتفاده شده. یک 
نکته مبهــم در این بند نیز وجود دارد 
و برخی کارشناســان حوزه سیاســت 
خارجــی معتقدند این بنــد به دقت 

تعریف نشده است.
با توجه به این شــرایط پرسش هایی 
مطرح اســت از جمله این که با توجه 
بــه رد صلاحیــت دونالــد ترامپ در 
برخــی ایالت ها، امــکان دارد که وی 
با مشــکلاتی جدی برای شــکرت در 
انتخابات ریاست جمهوری مواجه شود 
و آیا ترامپ قربانی نقشــه دموکرات ها 
خواهد شد؟ حشمت الله فلاحت پیشه، 
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس 
دهم و تحلیلگر سیاسی در گفتگویی به 

این پرسش ها پاسخ داده است:
دموکرات ها برای موفقیت ترامپ فرش 

قرمز پهن کرده اند
حشمت الله فلاحت پیشه گفت: »آراء 
ایالتی که علیه ترامپ صادر می شــود، 
عمدتا در ایالت هایی است که جمهوری 

خواهان در آن ها صاحب رای نیستند. 
در ایالات متحده ســه دســته ایالت 
وجود دارد؛ دســته ای از ایالت ها، که 
اغلب دموکرات هســتند، دســته دوم 
ایالت هایی که اغلــب جمهوری خواه 
هستند و دسته ســوم، ایالت هایی که 
معمولا حد وسط هســتند و آراء این 
ایالت هــا بین دو حــزب می چرخد و 
دســت به دست می شود. رقابت اصلی 
هم در همین دسته سوم ایالت ها است. 
در ایالت های مختلفی، شــکایت هایی 
علیه ترامپ شکل گرفته است. مبنای 
این شــکایت ها این است که بر اساس 
ایالات متحده،  اساســی  قانون  متمم 
اگر شــخصی، دســت به اسلحه ببرد، 

نمی تواند مناصب دولتی داشته باشد. 
البته در متمم قید شــده است که چه 
افرادی مشمول این موضوع می شوند، 
جالب این که عنوان ریاست جمهوری 
در این متمم قید نشده است. اما برخی 
از دادگاه ها این متمم را دارای شــمول 
به رئیس جمهوری می دانند و لذا رای 
علیه ترامپ می دهنــد و برخی آن را 
فاقد شمول می دانند و در نتیجه رای 
منفی می دهند و به این نکته اســتناد 
می کنند که اصلا در متمم اشاره ای به 

رئیس جمهور نشده است.«
وی افــزود: »اما فــارغ از هر نکته ای، 
باید دقت کنیــم که این رای مبنی بر 
این است که در انتخابات درون حذبی، 
نام ترامپ در یک ایالت مشــخص قید 
نمی شــود و نکته دیگر ایــن که آراء 
مذکور در دیــوان دادگاه عالی آمریکا 

رد خواهــد شــد. ۷۰ درصــد قدرت 
این نهــاد از محافظه کاران و نزدیکان 
جمهوری خواهان تامین می شود و یک 
سوم قضات آمریکا را نیز عملا ترامپ در 
دوران ریاست جمهوری خود منصوب 
کرده است. به همین دلایل من معتقدم 
برنــده دادگاه های انتخاباتــی ایالات 
متحده، شــخص ترامپ است. درواقع 
اگر دموکرات ها بــا همین رویه پیش 
بروند، در عمل، امکان این که ترامپ را 
از ریاست جمهوری منع کنند )حداقل 
به دلایل انتخاباتی( بسیار ضعیف است.

اگــر ترامپ در نهایــت بتواند کاندیدا 
شــود، با حداقل هزینه های تبلیغاتی 
می تواند، رئیس جمهور آمریکا باشــد. 

دموکرات ها در مسیری قرار گرفته اند 
که در حال رساندن ترامپ به ریاست 

جمهوری آینده آمریکا هستند.«
ترامپ قربانی نیست بلکه برنده بازی 

پوپولیستی خواهد بود
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس 
دهم گفت: »دونالد ترامپ، شــخصی 
اســت که در عرصه سیاســت ایالات 
متحــده، کامــلا پوپولیســتی عمل 
کرده اســت. اما جالب این اســت که 
مهمترین شعار پوپولیستی و جدید او 
»دموکراسی« است. ترامپ، معمولا به 
عنوان شــخصی که »اختلال طلبانه« 
اما  رفتار می کند، شــناخته می شود، 
اکنون شعار دموکراسی می دهد و سوار 

بر این موج شده است. ترامپ می گوید 
که اتفاقا این دموکرات ها هســتند که 
به رغم شعار دموکرات بودن، در حال 
ضربه زدن به دموکراســی هســتند؛ 
بنابراین امکان بعیدی است که ترامپ 
در انتخابــات، حضور پیدا نکند. با این 
وجود رد صلاحیت ترامپ در آمریکا را 
نمی توان با ســایر نقاط جهان مقایسه 
کــرد. حتی اگر ترامــپ رد صلاحیت 
شود، بخشی از آراء او در آراء کاندیدای 
بعدی جمهوری خواهان جذب می شود. 
هر چند این امر به اعتقاد من بعید است 
و درباره مســائل بعید زیاد پیش بینی 

نمی کنم.«
وی افــزود: »معتقــدم که بــا نگاهی 
به نظرســنجی ها، به راحتی متوجه 
می شــویم که ترامپ وضعیت بهتری 
نسبت به بایدن دارد. به هر حال مسائل 

آمریکا به شــرایط مختلفی وابستگی 
دارد و حتی در برخی موارد، مســائل 
سیاست خارجی آمریکا، نقش کمتری 
در انتخابات دارد؛ بنابراین باید روند را 
به طور کلی بررســی کرد و تشخیص 
داد انتخابات به کدام ســمت حرکت 
می کند. به یاد دارم کــه در انتخابات 
گذشــته ایــالات متحــده )هیلاری 
کلینتون و ترامپ( در صدا و ســیمای 
جمهوری اســلامی ایران، با حدود ۱۰ 
کارشــناس مصاحبه شــد تا حدس 
بزنند چه شخصی برنده این انتخابات 
خواهد شــد. از بین ۱۰ کارشناس، ۹ 
نفر معتقد بودند که هیلاری کلینتون 
برنده می شــود و تنها یک نفر، ترامپ 

را برنده انتخابات می دانست. به همین 
دلیل هم می گویم همه چیز به روز های 
آخر منتهی به انتخابات برمی گردد. به 
طور معمول کاندیدا ها بر امواج جامعه 
ســوار می شــوند و اکنون معتقدم که 
گزینه های بیشــتری برای سوار شدن 
ترامپ بر این امواج وجود دارد تا بایدن. 
حتی با وجود این که بایدن سعی کرده 
رویکــردی دوگانه و محافظه کارانه در 
پیش بگیرد، اما فعلا آسیب های اصلی 

به خود بایدن وارد می شود.«
این تحلیلگــر سیاســت خارجی در 
ادامــه گفــت: »نمی توانیــم بگوییم 
ترامپ قربانی شــده اســت. شاید اگر 
ایــن اتفاقات )نقش ترامپ در حمله ۶ 

ژانویه ۲۰۲۱ به کنگره ایالات متحده( 
در مکانــی مثل ایران رخ مــی داد، با 
واکنش ها و مجازات های بسیار تندتری 
رو به رو می شــد و به طور قطع ترامپ 
و اطرافیــان وی نقره داغ می شــدند. 
این موضــوع در ایالات متحده نیز کم 
ســابقه اســت که یک رئیس جمهور 
دســتکش بوکس دســت کنــد و از 
طرفداران خود بخواهد مانع از اجرای 
قانون اساســی توسط کنگره بشوند و 
اطرافیان او کنگره را تسخیر کنند که 
منتهی به کشــته شدن چندین نفر و 
زخمی شــدن تعدادی دیگر شود. این 
اتفاقات در ایالات متحده بی ســابقه 
بود. دموکرات ها هم ســعی کردند از 
این اتفاقات نهایت استفاده را ببرند. اما 
من معتقدم، دموکرات ها که از ظرفیت 
قانون اساســی ایــالات متحده اطلاع 
داشتند، نباید وارد این مسیر می شدند. 
اکنون می بینیم که ترامپ به جای این 
که برنامه ای انتخاباتی ارائه دهد، بیشتر 
سوار بر یک موج فعال شده، که حاصل 

سیاست های طرف مقابل است.«
وی افزود: »معتقدم کــه تحولات ده 
سال اخیر دنیا، در دو مقطع با ضربات 
اساسی مواجه شده که دنیا را دچار بی 
سامانی کرده است. ضربه اول را ترامپ 
وارد کرد؛ وقتی او تمامی مقررات بین 
المللی را زیر پا گذاشت و سیاست های 
مبتنی بر قــدرت، را حاکم کرد. یعنی 
تلاش کرد، از قدرت آمریکا برای کسب 
ثروت و کشاندن ثروت به داخل آمریکا 
اســتفاده کند. این ضربه ای اساســی 
بــود. ضربــه ثانویه را پوتیــن و رژیم 
صهیونیســتی )با جنگ افــروزی( به 

جهان وارد کردند. 
ضربه ســوم، رای آوردن مجدد ترامپ 
اســت که باعث می شود عملا با جهان 
دیگــری رو به رو شــویم. جهانی که 
در آن، بســیاری از کشــور هایی کــه 
برای توسعه فعالیت می کنند، مجبور 
می شوند در حوزه جنگ سرد با یکدیگر 

درگیر باشند.«

معتقدم که تحولات ده سال اخیر دنیا، در دو مقطع با ضربات اساسی 
مواجه شده که دنیا را دچار بی سامانی کرده است. ضربه اول را 

ترامپ وارد کرد؛ وقتی او تمامی مقررات بین المللی را زیر پا گذاشت 
و سیاست های مبتنی بر قدرت، را حاکم کرد. یعنی تلاش کرد، از 
قدرت آمریکا برای کسب ثروت و کشاندن ثروت به داخل آمریکا 

استفاده کند. این ضربه ای اساسی بود. ضربه ثانویه را پوتین و 
رژیم صهیونیستی )با جنگ افروزی( به جهان وارد کردند

,,

رهبر روسیه همچنان زیر ذره بین!
شایعات درباره مرگ پوتین باز هم 

بالا گرفت 
برخی ادعا کرده اند که ســخنرانی 
سال نوی ولادیمیر پوتین خطاب 
به مردم روســیه در واقع توســط 
نسخه کامپیوتری یا هوش مصنوعی 
رئیس جمهور روسیه ساخته شده و 
همین مساله بار دیگر به شایعات 
دربــاره مرگ رهبر روســیه دامن 

زده است. به گزارش خبرآنلاین، به نقل از دیلی استار، پس از سخنرانی 
ولادیمیر پوتین به مناسبت سال نوی میلادی بار دیگر شایعات درباره 
مرگ او بالا گرفته است چرا که برخی معتقدند ویدیوی او توسط هوش 

مصنوعی ساخته شده است.
این اظهارات از پیش ضبط شده کمتر از چهار دقیقه طول می کشد و 
اکنون میلیون ها نفر آن را تماشــا کرده اند و در زمان های مختلف در 
مناطق زمانی مختلف روسیه پخش شــده اند. در این ویدئو، پوتین در 
پس زمینه کرملین با حالت برفی ظاهر شــد و از شهروندانش به خاطر 
همبســتگی و صلابت تمجید کرد. وی همچنین خطاب به نیروهای 
مسلحی که در اوکراین می جنگند، گفت: ما به شما افتخار می کنیم، شما 

قهرمان هستید، حمایت همه مردم را احساس می کنید.
اگرچه در محتوای ســخنرانی هیچ چیز غیرعادی دیده نشد، اما پس از 
اینکه مردم چیزی عجیب در مورد ظاهر پوتین مشاهده کردند، کلیپ 
هایی در شبکه های اجتماعی منتشر شد. »ایگور سوشکو« مدیر اجرایی 
گروه تحقیقاتی »باد تغییر« یک سازمان غیرانتفاعی مستقر در واشنگتن، 
به ناحیه اطراف کراوات پوتین مشکوک شد و در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »سخنرانی سال نو پوتین توسط کامپیوتر ساخته شده است. به 

ناحیه گردن توجه داشته باشید.«
او در این باره نوشــت که این مساله به شایعات درباره بدل پوتین، بیمار 
بودن و یا مرگ او دامن می زند. این فعال همچنین اشاره کرد که چگونه 
 ۷۲۰p HD ۳۶۰ به جایp  این ویدئو در وب سایت کرملین با کیفیت

)همانطور که سخنرانی های قبلی بوده است( منتشر شده است.
آنتون گراشچنکو، سیاستمدار اوکراینی نیز مشکوک بود که در این ویدئو 
چیزی اشــتباه است. او هم به ناحیه گردن پوتین در ویدیو اشاره کرد و 

حالت چانه پوتین را عجیب ارزیابی کرد.
شایعات از کجا قوت گرفت؟

حدود دو ماه پیش نیز شایعاتی درباره مرگ رهبر روسیه منتشر شد و 
گمانه زنی ها را از ســطح بیماری بالاتر برد به گونه ای که مرگ پوتین 
در فضای رسانه ای و مجازی اعلام می شد. سکته قلبی دلیل این مرگ 
عنوان شــد که به طور دقیق در ۲۶ اکتبر ۲۰۲۳ مطرح شد. در همین 
حال تحقیقات هوش مصنوعی که ویژگی های صورت، راه رفتن و گفتار 
پوتین را تجزیه و تحلیل می کند، به این نتیجه رســیده است که رهبر 

روسیه بدل دارد.
پوتین مُرده است؛ هوش مصنوعی می گوید!

تجزیه و تحلیل صدا از حضورهای عمومی پوتین توسط مؤسسه معتبر 
آزمایشگاه ارتباطات صوتی ژاپن نیز ادعاها درباره وجود بدل را تایید می 
کند. بر اســاس این نتایج، پوتین واقعی امسال میزبان رژه روز پیروزی 
میدان سرخ در ۹ مه بوده است - اما ممکن است پوتین دیگری ۱۱ ماه 
پیش از پل کریمه بازدید کرده باشــد. فناوری هوش مصنوعی تنها ۵۳ 
درصد مطابقت بین پوتین و بدل او را پیدا کرد. علاوه بر این شایعات با 
ادامه جنگ اوکراین گمانه زنی هایی از ترور پوتین نیز توسط رسانه های 
غربی مطرح می شود. تنها استدلال این موضوع نیز فشارهای داخلی و 
احتمال وقوع کودتا مطرح می شــود. جک دیواین کهنه سرباز سیا می 
گوید اگر رهبر ۷۱ ساله روسیه همین فردا ناپدید شود تعجب نخواهد کرد.
یک سناریوی غافلگیرکننده؛ اگر پوتین ناپدید شد تعجب نکنید!

به گفته جک دیواین، احتمال کودتا از حلقه درونی وی در حال افزایش 
است زیرا او با چشم انداز »بن بست دائمی« در اوکراین روبرو می شود. او 
معتقد است که معتقد است که پوتین به طور فزاینده ای غیرقابل پیش 
بینی و خطرناک شــده و با حمله به اوکراین بذر مرگ سیاسی خود را 
کاشت. پل گوبل تحلیلگر سابق سیا نیز استدلال می کند که کشور پهناور 
به طور مهلکی توسط بی پروایی پوتین تضعیف شده است و او احتمالاً در 
آستانه حوادث پرتلاطمی که در سال های آینده آن را فرا خواهد گرفت، 

کشته خواهد شد. 
پوتین حمله خود به اوکراین را در انتظار یک پیروزی سریع آغاز کرد، اما 
مقاومت قهرمانانه اوکراین منجر به سلاخی سربازان او و از بین رفتن اعتبار 
او شد. در همین حال مقامات اوکراین نیز معتقدند که جنگ تنها با مرگ 
پوتین پایان می یابد. ژنرال کریلو بودانف، رئیس سرویس جاسوسی اوکراین 
یکی از این افراد است اما در مورد وضعیت او با قاطعیت صحبت نمی کند و 
از مرگ رهبر روسیه مطمئن نیست. پوتین بارها از زمان آغاز جنگ اوکراین 
مورد گمانه زنی های مختلف قرار گرفته به گونه ای که کوچکترین حرکت 

و یا تغییرات در چهره او محل بحث و جنجال می شود.
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مافیای دارو واقعی است
معــاون وزیر صمت با بیان 
اینکــه مافیــای دارو ادعا 
بلکه موثق است،  نیســت 
گفت: به برخی از فعالان این 
صنعت که منکر مافیا بودند 
گفتم اگر شک دارید در آینه 

نگاهی بندازید تا ببینید.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از مهر، محمدمهدی 
بــرادران معاون صنایــع عمومی وزارت صمــت در گفت وگوی 
تلویزیونی اظهار کرد: باندهایی در داخل و خارج از کشور برخلاف 
مصالح ملی در حوزه دارو فعال هستند و اقداماتی را انجام داده اند، 
به طوری که امروز حتی یک سریال تلویزیونی بر مبنای پرونده های 

موجود ساخته شده است.
وی گفت: این افراد در برخی موارد با ترویج واردات بی رویه و فشار 
بر مصرف کننده نهایی به دنبال منافع خود هستند و باید آن ها را 

از صنعت داروسازی جدا کرد.
برادران افزود: دستگاه های نظارتی پرونده هایی را به صورت شفاف 
در خصوص مافیای دارو ارائه کرده اند و نمی توان آن را انکار کرد، 
اصل نظارت به عهده ســازمان غذا و دارو اســت و ما هم خواهان 
تشدید نظارت ها بودیم، البته همین تشدید نظارت ها هم منجر به 
اعتراض برخی از افراد در این صنعت شده است و با انکار موضوع 

تلاش دارند از نظارت ها بکاهند.
وی ادامــه داد: مصادیقی که در خصوص مافیای دارو وجود دارد 
صرفاً ادعا نیســت بلکه برای برخی از آن هــا پرونده هایی در قوه 

قضائیه تشکیل شده است و موضوع موثق است.
معاون صنایع عمومی وزارت صمت گفت: در ســال های گذشته 
ردپای مافیای دارو را مشاهده کرده ایم و حتی به برخی از فعالان 
ایــن صنعت که منکر مافیا بودند گفتم اگر شــک دارید در آینه 

نگاهی بندازید تا ببینید.

ارزش پول ملی طی دوسال نصف شده است؛

تغییر تاکتیک در تشریح اقتصاد!
دولت سیزدهم در فضایی فعالیت خود را 
آغاز کرد که مهمترین شعار مطرح شده از 
سوی رییس جمهور و تیم همراهش مهار 

تورم بود .
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ رییسی در شرایطی که منتقد 
تورم سال های پایانی دولت روحانی بود و 
مدعی ناتوانی دولت وقت در اداره کشور، 
در دو سال ابتدایی ریاست جمهوری خود 
نتوانسته است سیاستی را در پیش گیرد 
که زمینه را برای برگرداندن غول تورم به 

شیشه مهیا نماید.
حالا طی دو ســال گذشته نیز نرخ تورم 
بالاتر از چهل درصد مانده و آمارها نشان 
از آن دارد کــه تورم نقطه به نقطه نیز در 
آذر ماه رکوردی سنگین را از خود به جا 

گذاشته است.
آنها کــه تا دیروز به مرغ ۲۴ هزار تومانی 
می تاختند و معتقد بودند قیمت مرغ نشان 
ناتوانی دولت دوازدهم است و رشد قیمت 
دلار را نــه ناشــی از تحریم های نفتی و 
اعمال شده بر اقتصاد، بلکه ناشی از ناتوانی 
دولت می دانستند حالا تاکتیک خود را در 
تشریح وضعیت اقتصادی تغییر داده اند و 
به این نتیجه رسیده اند که به جای مانور 
بر وضعیت بدتر گذشته نسبت به حال، 
بر این نکته متمرکز شــوند که شرایط 

می توانست بدتر از این هم باشد.
آمارهای اعلامی از سوی رییسی و سایر 
مقامات دولتش در دو سال گذشته همواره 
بر این اصل استوار بوده است تا گذشته را 
نسبت به آنچه بوده، بدتر نشان دهد. سخن 
گفتن از تورم ۶۰ درصدی و کاهش بیست 
درصدی نرخ تورم در دولت رییســی و ... 
در این راستا مورد استناد قرار می گرفت با 
این حال اما آمارهای رسمی نشان می دهد 
نرخ تورم در مرداد ماه سال ۱۴۰۰ برابر با 
۴۳.۲ درصد بود که در آذرماه سال جاری 

این رقم به ۴۴.۴ درصد رسید.
نکتــه امــا اینجاســت که بــا توجه به 
رکودشــکنی تورم نقطه به نقطه بیم آن 
می رود که بار دیگر تورم ارقام بالاتری را 

تجربه کند.
طبق داده های مرکز آمار، تورم ماهانه از 
۲.۲ درصد در آبان امســال به ۲.۹ درصد 
در آذر ماه رســیده است. این نرخ، پس از 
فروردین ماه دومین رکورد تورم ماهانه در 

سال ۱۴۰۲ محسوب می شود.
سیاست جدید چیست؟

در روزهــای اخیر موافقــان دولت مانور 
سنگینی را برای برجسته کردن قیمت ارز 
نشان داده اند. در حالی که بر این کلیدواژه 
تاکید دارند که شرایط می توانست بدتر از 
این باشد، دلار ۵۰ هزار تومانی را دستاورد 
بــزرگ دولت معرفــی می کنند. یحیی 
ال اسحاق، رییس اســبق اتاق بازرگانی 
تهران و وزیر اســبق بازرگانی که در اتاق 
ایران و عراق مسئولیت دارد، در سخنانی 
دلار ۵۰ هزار تومانی را دســتاورد دولت 
معرفی کرده و گفته اســت کســی فکر 
نمی کرد قیمت دلار هشــت ماه در این 

محدوده قیمتی باقی بماند.
از سوی دیگر عبدالملکی که پیش از این 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود و امروز 
دبیری شورای عالی مناطق آزاد را عهده دار 
اســت، در زمان فعالیــت دولت روحانی 
مدعی بود تنها بیست درصد از مشکلات 
اقتصادی ایران به تحریم باز می گردد اما 
حالا بر این عقیده اســت که واقعیت این 
است که نمی توانیم اثر تحریم ها را منکر 
شــویم و تحریم ها حتما در فعالیت های 
اقتصادی و جذب سرمایه گذار موثر است 
و اگر شرایط تحریم  نبودیم حتما کارها را 
راحت تر انجام می دادیم و در نقل وانتقالات 

مالی و بانکی با مشکلی مواجه نبودیم.
از نرخ دلار واقعی نیست تا ...

دفــاع از دلار پنجاه هزار تومانی در حالی 
امــروز در دســتور کار موافقــان دولت 
ســیزدهم قرار دارد که در بهمن ســال 
گذشته رییس کل بانک مرکزی قیمت 
دلار در بــازار آزاد را غیرواقعی خوانده و 
معتقد بود رسانه ها در حال قیمت سازی 
هستند. وی نرخ کمتر از پنجاه هزار تومان 
دلار را رد کــرده و با بیان اینکه امروز در 
بازار نرخ اســکناس دلار ۴۳ هزار و ۳8۹ 
تومــان و یورو ۴۶ هزار و ۴۶۰ تومان بود، 
افــزود: نرخ فعلی ارز، نــرخ مورد نظر ما 
نیست، متاسفانه جریانی در بازار ارز قیمت 

سازی کرده و تلاش می کند قیمت های 
بالایی را به وجود بیاورد و این موجب وارد 

شدن زیان به مردم می شود.
در عین حال در اسفند ماه سال گذشته 
نیز وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز با تاکید 
بر اینکه نرخ هــای اعلامی در کانال های 
اقماری واقعی نیستند، بر این نکته تاکید 
داشت که سیاســت دولت در این راستا 

کاهش فشار بازار ارز است .
دلار دو ساله صد درصد رشد کرد

دولت ســیزدهم در حالی سکان اقتصاد 
کشور را در دست گرفت که نرخ دلار در 
بازار چیزی در حدود ۲۵ هزار تومان بود. 
در فاصله دو سال نرخ دلار رشدی صد در 
صدی را تجربه کرده است. این به معمای 
ریــزش صد در صدی قدرت برابری ریال 

است.
در حالی مقامات دولت سیزدهم بیش از 
۵۰ عنوان دستاورد اقتصادی را برای خود 
شــمارش می کنند که نگاهی به آمارها 
نشان می دهد تغییرات نرخ دلار در دولت 
اول روحانی بسیار اندک بود و کاهش تورم 

محسوس.
قیمــت دلار در مرداد ماه ســال ۱۳۹۲، 
یعنی زمانی که دولــت روحانی در حال 
استقرار در پاستور بود، ۳۲۰۰ تومان بود. 
دو ســال بعد نرخ دلار به ۳۳۵۰ تومان 
رســیده بود . این تغییرات اندک البته تا 
پایان دولت اول روحانی و تا زمان خروج 
آمریکا از برجام تداوم یافت. نرخ تورم نیز 
در دو سال ابتدایی فعالیت دولت روحانی 
از ۳۹ درصد به ۱۵.۶ درصد رسیده بود اما 
با این حال مقامات دولت سیزدهم مدعی 
بهتر بودن عملکرد خود در شرایط کنونی 
هستند. هر چه هســت به نظر می رسد 
سیاست دولت از مانور بر گذشته بدتر به 
مانور بر اینکه »فضا می توانست بدتر باشد« 

تغییر کرده است.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱8۰۲- ۱۴۰۲/۹/8 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلام محمد جفاله فرزند 
حسین به شماره شناسنامه ۴۰۷۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مساحت ۳۱۰۷/۷۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۲ فرعی واقع در اراضی 
شیخ آباد از پلاک ۳۴- اصلی بخش ۴ زاوه از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۲۰۹ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱8۰۳- ۱۴۰۲/۹/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن جلالی نیک فرزند 
علی به شــماره شناســنامه ۶ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۵۳۰۴8 متر مربع قسمتی از پلاک 8۴- اصلی واقع 
در اراضی شهوار بخش ۴ زاوه خریداری از محل مالکیت اسماعیل قاینی فرزند 
محمد رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۱۲ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۹/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱8۰۴-

۱۴۰۲/۹/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای مجید جبروز فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه ۶۱۶ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۶/8۲ متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۱۲۱- اصلی واقع در اراضی حشــمت آباد بخش ۴ زاوه  خریداری از محل 
مالکیت مشاعی کلیه مالکین منجمله حشمت شجیعی- محمد حسن مختاری- محمد 
مختاری- علی نقی پیش دست - محمد حسین جهانشیری - زهرا ایزدپناه - غلام 
محمد قهرمان- علی پیغون - علی محمد روز بازار - اســداله قهرمان- مریم ناهید- 
غلامحسین قربانیان- بمانعلی میرزائی- سید محمد احمدی- غلامعلی صفر پور و غیره 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۲۱۱ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶8۴8و۱۱۰۰۴۹و۱۱۰۰۵۰-هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم شــاه مرادی 
فرزند محمدنسبت به سه دانگ مشــاع وامیر حسین شامرادی نسبت به دو دانگ  
ومعصومه شامرادی نســبت به یکدانگ مشاع هردوفرزند جعفراز ششدانگ یکباب 
ســاختمان   به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۶۷۰فرعی مجزا شده از 
۳8۲۷ فرعی از ۴۷8 اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی اقدس 
بلندنظرمحرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ 

روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۶۵تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۵۳۶و۱۱۰۰۳۷-هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اصغر ابارشی فرزندان ابراهیم والهه 
کلاته سیفری فرزند حسین نسبت به المناصفه از ششدانگ یکباب ساختمان   به 
مساحت ۶۱/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱8۲۷فرعی مجزا شده از ۲۳8 فرعی 
از ۳ اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی رجبعلی مظلوم نیا 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این 
اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۷8تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۲/۰۹/۲8تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۹۴۶-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا صدیق مجرد فرزند حسن از ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱۴۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۹۶۶۷فرعی مجزا شده از 
۲۹۳۰ فرعی از ۴۷8 اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی خودش 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۵۷ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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امروز به جای گل هدیه دادن با مادرتان فیلم ببینید؛

تاپ تِن مادران در سینما
نقش مادر در ســینمای 
جهــان همــواره مورد 
نویسان  فیلمنامه  توجه 
و کارگردان بسیاری بوده  
تا جایی که برخی از بهترین 
فیلم های صنعت ســینما، 
به ســاخته هایی  مربــوط 
می شود که در تعامل با این 

نقش محوری ساخته شده است.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« ؛ 
کمدی های خنده دار، درام های گریه 
دار یا حتی تــراژدی های نافرجام هر 
آن چیزی اســت که همواره در دنیای 
سینمای جهان در جریان بوده است و 
در میان همه آنها، خط داستان هایی 
نیز ساخته شده که روی ارتباط مادران 
و فرزندانشــان تمرکز داشته و حتی 
حول محور مادران و سختی های آن ها 
چرخیده است. آثار شاخصی همچون 
همه چیز درباره مادرم )۱۹۹۹(، مادر 
)۲۰۰۹( و مامــی )۲۰۰۴(؛ اما در یک 
نگاه کلی مادران عالــی، بد، قهرمان، 
دلسوز، جســور و هر نوع مادر دیگری 
که در زندگی وجود دارد را میتوان در 
ساخته های ســینمایی یافت؛ در این 
گزارش به بهانه روز مادر نگاهی به ده 
فیلم برتر ســاخته شده در این زمینه 

داریم؛
Mother

جایگاه نخســت این لیست به فیلم 
»مادر« و با نویســندگی و کارگردانی 
»بونگ جون هو« تعلق میگیرد که در 
ژانر درام، جنایی و اســرارآمیز ساخته 
شده است. داستان حول محور مادری 
می چرخد که بدون ســر و صدایی به 
همراه پسر بیســت و هشت ساله اش 
یعنی دو-جــون زندگی می کند؛ یک 
روز، دختر بیچاره ای به طرز وحشیانه ای 

به قتل می رســد و بلافاصله دو-جون 
متهم اول این پرونده می شــود. حالا 
این تصمیم نهایی برعهده مادرش است 
که آیا تمام ســعی خود را برای اثبات 
بی گناهی فرزندش بکند یا اینکه او را 

به همان شکل زندانی رها کند. 
All About My Mother

»همه چیز درباره مادرم« به نویسندگی 
و کارگردانی »پدرو آلمودوار« است. یک 
ضرب المثل یونانی می گوید: »تنها زنانی 
که چشمان خود را با اشک شسته اند، 
می توانند به وضوح همه چیز را ببینند.« 
اما این جملــه دربــاره مانوئلا صدق 
نمی کند. یک شب ماشینی با پسرش 
اســتبان تصادف می کند و جان او را 
می گیرد. مانوئلا هم از غم خیلی زیاد، 
آنقدر گریه می کند که چشمانش کاملا 
خشک می شــود. این فیلم موضوعات 
پیچیده ای مانند ایدز، گرایش ها جنسی 
متفاوت، ایمان و هستی گرایی را مورد 

بررسی قرار می دهد. 
Mommy

»خاویر دولان« نویســنده و کارگردان 
»مامان« است که در سال ۲۰۱۴ این 
اثــر را در ژانر درام روانه ســینما کرد. 
داستان این فیلم حول محور یک مادر 
و پسر نوجوان او می چرخد که برخی 
اوقات خشن می شود. این مادر شدیدا 
در تلاش است که رفتارهای پسرش را 
کنترل کند؛ زیرا اصلا دلش نمی خواهد 
پســرش را در مراکز درمانی ببیند و 
ناامیدانه به هر راهــی چنگ می زند. 
داستان بیشتر از هر چیزی روی ارتباط 
این مادر و پســر تمرکــز دارد و از آن 
دسته موضوعاتی است که بارها در آثار 
خاویر دولان تکرار می شود. چیزی که 
این مورد از بهترین فیلم های مادرانه را 
از دیگر آثار مشابه خود متمایز می کند، 

این است که با نسبتِ غیرمتعارف ۱:۱ 
فیلم برداری شده است. فیلم مامان در 
جشنواره فیلم کن نمایش داده شد و 
توانســت جایزه ویژه هیئت داوران را 
دریافت کند. بلافاصلــه بعد از آن هم 
مورد اســتقبال منتقدان قرار گرفت و 
فــروش زیادی هــم در باکس آفیس 
داشت؛ البته علاوه بر جایزه هایی که در 

جشنواره های مختلف گرفت.
You Can Count on Me

»می توانــی روی من حســاب کنی« 
را »کنــث لونرگان« به رشــته تحریر 
درآورده و کارگردانی کرده اســت. در 
این اثر، سمی یک مادر مجرد است که 
شدیدا از پسر 8 ساله ی خود محافظت 
می کند. شرایطی که کاملا او را راضی 
نگه داشــته اســت. اما در میانه این 
داستان، سمی کم کم شروع به رهایی 
و فاصله گرفتــن از روال عادی زندگی 
خود می کند. در یک رشته از حوادث 
آسیب زا، ســمی بین کمک کردن به 
برادرش و همچنین غریزه مادری اش 
برای محافظت از پسر خود و جلوگیری 
از آسیب دیدنش، گیر می کند و حسابی 

تحت فشار قرار می گیرد.
Terms of Endearment

»شــرایط مهرورزی« اثری اســت به 
نویســندگی و کارگردانی »جیمز ال. 
بروکس« و داستان مادر و دختری به 
نــام آرورا و اما را روایت میکند که هر 
کدام ساز خودشان را می زنند و مسیر 
متفاوتی را در زندگی در پیش گرفتند. 
ماجرا با ازدواج اما آغاز می شــود و در 
طی همین مدت آرورا به وضوح نشان 
می دهد که چقدر دشوار و در عین حال 
دوست داشتنی می تواند باشد. این مورد 
از بهترین فیلم های مادرانه، چند سال 
از زندگی آن ها را به تصویر می کشــد؛ 
ســال هایی که هر کدام از آن ها دلایل 
مختلفی برای ادامــه زندگی و یافتن 

خوشحالی و شالی پیدا می کنند. 

Alice Doesn›t Live Here Anymore

فیلــم »آلیــس دیگر اینجــا زندگی 
نمی کند« مناسب کســانی است که 
همیشــه آرزوی یک فرصــت دوباره 
را داشــتند. »مارتین اسکورســیزی« 
کارگردان سرشــناس در این اثر که به 
نویسندگی »رابرت گتچل« به رشته 
تحریر درآمده داستان مادر مجردی را 
روایت میکند که به دنبال یک زندگی 
بهتر می گردد و به همراه پسر کوچک 

خود سرتاسر ایالت های جنوب غربی 
آمریکا را سفر می کند

Room

به جرئت می توان گفت که »اتاق« به 
کارگردانی »لنی آبراهامسون« ، یکی از 
دراماتیک ترین و دلهره آورترین آثاری 
اســت که در فهرســت بهترین فیلم 
های مادرانه قــرار دارد. »اما داناهیو« 
نیز فیلمنامه ی این اثر را براساس رمانی 
که خودش در ســال ۲۰۱۰ با همین 
نام منتشــر کرده بود، نوشــته است؛ 
داستان این فیلم حول محور زن جوانی 
می چرخد که برای ۷ سال زندانی شده 
اســت و یک پسر ۵ ســاله دارد؛ پسر 
بچه ای که در همین دوران اســارت به 
دنیا آمده اســت. کار به جایی می رسد 
که این مادر تصمیم می گیرد همه چیز 
را فدا کند تا پســرش بتواند از آن اتاق 

کوچک فرار کند و آزاد شود.
Steel Magnolias

فولادی« ساخته  »ماگنولیاهای  فیلم 
فیلمی  راس« خنده دارترین  »هربرت 
اســت که شــما را به گریه می اندازد. 
داستان این فیلم حول محور گروهی 
متشکل از چند دوست بسیار صمیمی 
می چرخد که مدام در ســالن زیبایی 
پرجنب وجوش تروی جونز در لوئیزیانا، 
در حــال گشــت وگذار و چرخیــدن 
هستند. همه چیز خوب است تا زمانی 

که شلبی تصمیم می گیرد مادر شود!
Serial Mom

»مــادر ســریالی« به نویســندگی و 
کارگدانی »جان واتــرز« یک خانواده 

کامل و بی نقص را از طبقه متوســط 
جامعه به تصویر می کشــد اما...!  »او 
یک مادر دوست داشــتنی، فوق العاده 
و مهربان اســت که... اتفاقا یک قاتل 

سریالی هم است.« 
Boyhood 

نمیشــود فیلمی را که ساخت آن ۱۲ 
ســال طول کشــید و برنده ۱ جایزه 
اســکار و ۱۷۲ جایزه دیگر بود را جزو 
بهترین فیلم های مادرانه ندانست! فیلم 
بزرگ  داستان چشمگیر  »پسرانگی« 
شدن را از دیدگاه بچه ای به نام میسن 
نشان می دهد که به معنای واقعی کلمه 
مقابل چشــمان ما و جلــوی دوربین 
بزرگ شد. این اثر که به نویسندگی و 
کارگردانی »ریچارد لینکلیتر« ساخته 
شده، دوران پر دســت انداز کودکی را 
ترســیم می کند که هیچ اثر دیگری 

پیش از آن، این کار را انجام نداده بود
و در پایان

 بدون تردید مقام مادر، در ســینمای 
ایران نیز همواره مورد توجه بوده است و 
بی شک در این لیست از آثار شاخصی 
همچون »مادر« از علی حاتمی، »میم 
مثــل مادر« از رســول ملاقلــی پور، 
»مهمان مامان« از داریوش مهرجویی، 
»شــیار ۱۴۳« از نرگــس آبیار، »مهر 
مادری« از کمال تبریزی، »خون بازی« 
از رخشان بنی اعتماد و... نمیتوان چشم 
پوشید؛ اما آنچه که در این گزارش بدان 
پرداختیم نگاهی به فیلمهایی داشت که 
در خارج از این مرزوبوم با محوریت مادر 

ساخته شده است.

هنر
گ و 

رهن
ف

511/7آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷۴۳8-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محسن وحیدی قاسمی فرزند محمد  در ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مساحت ۱۹۹/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۹۷۲فرعی مجزا 
شده از88۷۵فرعی از یک اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
محمد وحیدی قاسمی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵8۶تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .برابر آرا شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۱۹۴-

۱۴۱۹۵ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان عصمت شادیان به شناسنامه شماره ۱8۱۴ 
کد ملی ۰۹۰۱۲۵۵۲8۹  در سه دانگ مشاع و عفت شادیان به شناسنامه شماره ۴۳۰ 
کدملی ۰۹۰۱۱۵۳8۱8  صادرات کاشــمر فرزندان غلامحسین در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت۱۰۰/۶۰ متر مربع پلاک ۱۴۲۵ فرعی از ۳۰۲۶ 
اصلی بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامحسین کلاته شادی محرز 
لذا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی و چنانچه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را بمراجع قضایی تقدیم نمایند. در صورت 
انقضای مدت فوق و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 رای اصلاحی:
 در رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۶۷8۱ مربوط بــه صدیقه زنده دل تنورحه 
بشــماره ملی ۰۹۰۰۴۹۴۷۶۱ پلاک فرعی قید نگردیــده بود. که برابررای اصلاحی 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۳۱۴ پــلاک ۲۴8 فرعــی از ۳۰۲۶ اصلی بخش یک حومه 
کاشمر صحیح میباشد.م الف 8۷۳  تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۲8

احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷۴۴۹-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن فرزادفرد فرزند علی از ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱۰۴/۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۱8۲۵فرعی مجزا شده از 
۲ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد برآبادی 
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵8۰ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۹۱۵-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض برات مددی فرزند حسین از ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مســاحت ۱۲۲/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک 8۲۱فرعی مجزا شده 
از ۲۱۹ فرعی از 8اصلی واقع در بخش۱۲ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد 
درقدمی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۶۷ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/11 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۹۰۷-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسماعیل وثوقی مقدم  فرزند سلیمان از ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مســاحت ۱۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۶۶8فرعی مجزا 
شده از ۳8۴8 فرعی از ۴۷8اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 

خودش محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۵8 تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/12 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۷۷8-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا یوسفی نیک   فرزند محمدعلی  از ششدانگ 
یکباب ساختمان   به مســاحت ۱۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۶۶۰فرعی مجزا 
شده از ۳۷۰۵ فرعی از ۴۷8اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
محمدرضا نزل آبادی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۴۶تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۹۵8-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض شــعبانعلی گوهری فرد    فرزند رجبعلی  از 
ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۶۶۵فرعی 
مجزا شده از ۱۲۶۷ فرعی از ۴۷8اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی عفت رازقندی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۵۶ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 



6
چهار شنبه 12 دی 1402/  سال هفتم /  شماره 1671

Vol.3.No.1671 / January 3.2024

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

511/18 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۳۰۹  مورخ ۱۴۰۲/۰8/۲8 هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم الهام اعظمی  به شناسنامه شماره ۵۶۲۰۰۰۴۹۹۶ کد ملی ۵۶۲۰۰۰۴۹۹۶ 
صادره  بجستان فرزند علیرضا  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۷۰ متر مربع 
تمامت، پلاک ثبتی ۱۲۹۰ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۲ گناباد حوزه ثبت ملک 
بجستان به آدرس : بجستان-صحرای مخل آباد خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 
ابوالقاسم کبیری ثبت شده ذیل صفحه ۵۶۵ دفتر املاک جلد ۶ محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو  نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۲۷. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ م.الف۲۲۹
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۷۲8۶و۱۱۰۰۷۲۹۱و۱۱۰۰۷۲۹۰و۱۱۷۲8۳و
۱۱۰۰۷۲8۴و۱۱۰۰۷۲8۷و۱۱۰۰۷۲88و۱۱۰۰۷۲8۹-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه وعفت وعالیه مهری هر کدام نسبت 
به یک سهم واصغروصادق ورضا وعلی وکاظم مهری هرکدام نسبت به دو سهم از ۱۳ 

سهم  همگی فرزند محمد حسین  در ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۷۹/۲۳ 
متر مربع قســمتی از پلاک 88فرعی مجزا شده از ۱۲ فرعی از ۲۲۳۹ اصلی واقع در 
بخش۲سبزوار خریداری از مالکیت مالک رسمی میرزا آقا وحجیه بی بی جلمبادانی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۶۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۹/۲8تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۵۶۴-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباسعلی آزادمهر فرزند حمزه از ششدانگ یکباب 
مرغداری   به مساحت ۱۲۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۳۶فرعی مجزا شده از 
8۶۱ فرعی از ۱۰۷اصلی واقع در بخش۳/۲ ناحیه ۲ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی 
سکینه نودهی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵۷۹ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۹/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰8۵۵۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اصغر حیدرزاده فرزند انور بشماره شناسنامه ۳۲۳ صادره از تربت حیدریه 
نســبت به ششدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۰۹/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
۲8۲/۱۵۲۹ فرعی از اراضی منظر پلاک ۱۳۲ اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی حسن سلیمان 
پور منظری و قمر محســنی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف ۵۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
سیدامین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/17 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۴۹۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی ســمیعی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 8۴۵۵۶ صادره از 
مشهد در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۹۶۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک یک 
فرعی از ۱۵۱ اصلی واقع در اراضی گهوه خراســان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک 
چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۲۴ تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
حجت بصیرت زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

»سرگذشت طبقه دوم« به روی 
صحنه می رود

تئاتر  قاآنی:  سیدحبیب 
دوم«  طبقه  »سرگذشــت 
به نویسندگی و کارگردانی 
محمد نیــازی در پردیس 
تئاتر شمایل مشهد به روی 

صحنه خواهد رفت.
حبیب قاآنی مدیر رسانه ای 
این تئاتــر با اعلام این خبر 
افزود:پــس از نمایش های 
سویینی تاد، پیانیستولوژی، 
یتیم خانه فونیکس که جزو 
پرفــروش ترین هــای تاتر 

مشهد بودند اینبار تئاتر 
 »سرگذشــت طبقــه دوم« با حضور بازیگرانــی همچون ؛آرش 
تبریزی،مســعود عقلی،بهــادر اورعی،شــادی غفوریان،ســعید 
باصری،طلا بهادری ،احمد پارسا،حســام الدین حق گو وامیرعلی 
صدری از بیست دیماه در پردیس شمایل به روی صحنه خواهد 

رفت.
وی بــا بیان اینکه مضمــون این تئاتر اجتماعی-کمدی اســت 
افزود:آهنگســازی این نمایش را میــلاد قنبری، طراحی صحنه 
محمد نیازی، طراحی لباس کیمیا کوشــکی، طراحی گریم رویا 
حشــمتی، طراحی نور کامران فضائلی،طراحی پوستر و گرافیک 
حامد فرهی،  روابط  عمومی نیلوفر طبائی، ســاخت تیزر حسن 
عدالتی و محمدرضا ابراهیمی، مهندسی فنی دکور گروه معماری 
دسند، دستیاری کارگردان مهدی واعظ طبسی و مدیریت صحنه 

سهیل صدر بر عهده دارند.
نمایــش »سرگذشــت طبقه دوم«بــا همراهی گــروه معماری 
دسند،مجموعه لباس نورانیز.پردیس سینمایی اطلس و استودیو 
تصویر آنیموس از روز  چهارشنبه بیست دیماه در دو نوبت  ۱۷:۳۰ 
و۱۹:۳۰  در پردیس تئاتر شــمایل به روی صحنه خواهد رفت و 
علاقه مندان جهت رزرو بلیت می توانند به سایت گیشات مراجعه 

کنند.

معاون استانداری خراسان رضوی در جلسه با مدیران کل میراث فرهنگی خراسان رضوی و خوزستان:

مضجع نورانی حضرت رضا علیه السلام نعمتی بی بدیل و بی نظیر  است
معــاون فرهنگی، اجتماعــی و زیارت 
اســتانداری خراســان رضــوی گفت: 
مضجع نورانی حضرت رضا علیه السلام 
نعمتی بی بدیــل و بی نظیر  و گنجی 
اســت که موجب برکــت و آبادانی و 

هدایت شده است.
به گــزارش  روابط عمومــی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی حجت الاسلام 
حجت گنابادی نژاد در جلسه با مدیران 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی اســتان های خراسان رضوی و 
خوزســتان با بیان این مطلب افزود: با 
توجه به ارادتی که نســبت به حضرت 
رضا علیه الســلام وجود دارد، خدمات 
شایسته ای برای خدمت به زائران انجام 
شده، اما هنوز کارهای زیادی باقی مانده 

که باید انجام شود.
او از اهتمام و تــلاش میراث فرهنگی 
همــکاری  و  تعامــل  و  خوزســتان 
میراث فرهنگی خراســان رضوی برای 
برگــزاری آئین اهدای 8 هزار شــاخه 
گل نرگس به حرم مطهر رضوی تشکر 
کرد و ادامــه داد: همه این تلاش ها و 
هماهنگــی و هم افزایی بایــد به این 
منجر شــود که به مردم بیشتر میدان 
داده شود و کارها را به جریان مردمی 

سپرده شود.
او به ضرورت توسعه فرهنگی این میراث 
معنوی اشاره کرد و گفت: باید این اقدام 
تکمیل شــود و در راستای این جریان 
مردمی تولید محتوا و برنامه فرهنگی 

در عرصــه هــای علمی، پژوهشــی و 
دانشگاهی اجرا شود.

هم چنین محمدحســین ارسطوزاده 
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی خوزســتان در ایــن 
جلسه گفت: چند باغبانی آیین اهدای 
هشــت هزار شاخه گل نرگس به حرم 
مطهر رضوی را برگزار می کردند، پس 
از ثبت در فهرســت میراث ملی تعداد 
باغبان هایــی که گل نرگــس نذر امام 
رضا)ع( می کنند بیشــتر شــده و این 

فرهنگ ترویج شده است.
او گفت: با تعامل صــورت گرفته بین 
آســتان قدس رضوی، میراث فرهنگی 

و  رضــوی  خراســان  و  خوزســتان 
استانداری خراسان رضوی تفاهم نامه ای 
برای افزایش تعاملات و برنامه ریزی بهتر 
برای اعزام کاروان های زیارتی به مشهد 
مقدس تهیه شــده که بــه زودی امضا 

خواهد شد.
او تصریح کرد: با توجه به این که استان 
خوزســتان در مرز با کشور عراق قرار 
دارد می توانیم در سازماندهی و ارتقای 

کیفیت خدمات به زائران گام برداریم.
هم چنیــن ســید جــواد موســوی 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: 
هدف اصلی برگزاری این رویداد اهدای 

8 هزار شــاخه گل نرگــس و امضای 
تفاهم نامه، احیا و توجه ویژه به مسیر 

جاده ولایت است.
او افــزود: هم چنین در زمینــه اعزام 
کاروان هــای راهیان نور از خراســان 
رضوی به خوزستان همکاری و تعامل 

صورت خواهد گرفت.
 آیین اهدای هشــت هزار شــاخه گل 
نرگس بهبهان بــه حرم مطهر رضوی 
در ســال ۱۳۹8، به پیشنهاد اداره کل 
میراث فرهنگی خوزســتان در گستره  
استان های خوزستان و خراسان رضوی 
و با شماره ۲۰۱۳ در فهرست آثار ملی 

ناملموس کشور ثبت شده است.

فعالیت ورزشکاران تیراندازی با کمان خراسان شمالی در زمین خاکی!
رئیس هیأت تیراندازی با کمان خراسان 
شمالی از فعالیت ورزشکاران این رشته 
ورزشــی در زمیــن خاکی خبــر داد. 
نعمت الله نظری ملوانلــو در گفت وگو با 
خبرنگار ایســنا، اظهار کرد: این رشــته 
ورزشی در سالن علیدخت بجنورد بود که 

سالن ورزشی استانداردی داشت؛ اما آن را 
به هیأت وزنه برداری واگذار کردند. اکنون 
ورزشکاران رشته  تیراندازی با کمان در 
محوطه سالن علیدخت و در زمین خاکی 
فعالیت می کنند. وی گفت: در گذشته، 
در خراسان شــمالی ۱۰۰ نفر ورزشکار 

فعال در رشته تیراندازی با کمان فعالیت 
می کردند. از سوی دیگر، ورزشکاران این 
رشته در این استان در استان های دیگر 
مانند یزد فعالیــت می کردند؛ اما اکنون 
تعداد ورزشکاران این رشته به حدود ۳۰ 

نفر می رسد.

ان
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تامین منابع متناسب سازی با افزایشِ مالیات بر ارزش افزوده »عادلانه« نیست؛

فشار مالیاتی بر دوش فرودستان
عبــاس اورنگ گفــت: تامیــن منابع 
متناسب سازی از طریق افزایش مالیات بر 
ارزش افزوده، هم برای دولت و صندوق ها 
و به طور مشــخص تامیــن اجتماعی 

دردسرساز است و هم عادلانه نیست.
بــه گزارش روزنامه »صبــح ا مروز و به 
نقل از ایلنــا، ۲۹ آذرماه ســال جاری، 
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۳ گفت: نرخ مالیات بر ارزش 
افــزوده به میزان یک واحــد درصد در 
ســال آینده افزایش می یابد و منابع آن 
صرف متناسب سازی حقوق بازنشستگان 

می شود.
به گفته رحیــم زارع، » منابع حاصل از 
این محل، صرف متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان لشکری و کشوری و والدین 
شــهدا خواهد شــد و این منابع، منابع 
پایداری اســت و اگر این اعتبار از جای 

دیگر تأمین می شد، ناپایدار بود.«
در این میان، اولین مساله این است که 
بازهم بازنشســتگان و مستمری بگیران 
صندوقِ تامین اجتماعی از این اعتبار که 
قرار است بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد تومان 
باشد کنار گذاشته شده اند؛ مساله بعدی، 
مشــکلات و معضــلاتِ »افزایش یک 
درصدی مالیات بر ارزش افزوده«، مالیاتی 
که به آحاد ملت تعلق می گیرد، با هدف 
تامین اعتبار برای متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان صندوق های دولتی ست؛ آیا 

این راهکار عادلانه و قانونی ست؟
عباس اورنگ )کارشــناس رفاه و تامین 
اجتماعی( در این رابطه می گوید: دولت 
به دنبال آن اســت که از محل افزایش 
مالیات بر ارزش افزوده، یک منبع ریالی 
برای یک هزینه مشخص -متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان- تامین کند؛ اینجا 

چند سوال و ابهام وجود دارد.

طرح چند سوال و ابهام
او اضافه کرد: اولین ســوال این اســت 
که تامین اعتبار با این شیوه برای چند 
سال؟ قرار است هر سال این اتفاق بیفتد 
یا امسال فقط برای اینکه کار راه بیفتد، 
مالیات بر ارزش افزوده افزایش می یابد؟ 
سال بعد قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ این 
مساله خیلی مهم است؛ چراکه اگر قرار 
باشد امسال به حقوق یک مستمری بگیر 
مثلاً یک میلیون تومان از محل مالیات 
بر ارزش افزوده اختصاص بدهیم، سال 
آینده این یک میلیون تومان با احتساب 
۲۰ درصد افزایش، یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان می شــود، این مبلغ از کجا 
قرار است تامین شود، آیا دوباره مالیات 
بر ارزش افزوده قرار است زیاد شود؟ سال 
بعدتر، این مبلغ به یک میلیون و ۴۴۰ 
هزار تومان می رســد )با در نظر گرفتن 
۲۰ درصد افزایش سالانه(، آن زمان چه 

خواهند کرد؟
اورنگ افزود: در واقــع تا زمانی که این 
مستمری برقرار اســت، هر سال با نرخ 
ثابتی مثلاً ۲۰ درصد رقم متناسب سازی 
افزایش می یابد؛ منابع آن در ســال های 
بعد از چه محلی قرار است تامین شود؟ 
دولت افزایش مالیات بــر ارزش افزوده 
را قصــد دارد در قانــون بودجه ببیند؛ 
مگر قانون بودجه اســتمرار دارد؟ قانون 
بودجه ی امسال در سال های بعد که هیچ 

محلی از اعراب نخواهد داشت.
به گفته این کارشناس تامین اجتماعی، 
»قانــون بودجه ســنواتی« از اســاس 
»قانون« نیســت فقط در گفتار و بیان 

از آن به عنوان قانون یاد می شود وگرنه 
خصایص یک متن قانونی را ندارد.

قانون بودجه را قانون نمی دانیم
او در توضیح بیشــتر گفت: ما براساس 
مفاهیم حقوقــی، قانون بودجه را قانون 
نمی دانیم؛ قانون بودجه صرفاً یک برنامه 
مالیِ یکساله است که در فرایندی شبیه 
به فرایند قانون گذاری تصویب می شود 
ولی قانون نیســت چون در ذات قانون 
چند نکته کلیدی نهفته اســت که در 
قانون بودجه ســنواتی این نکات ذاتی 
دیده نمی شــود؛ اول اینکه قانون قائل 
به زمان نیســت، قانون را برای یکسال 
نمی نویســند؛ تصویب یک متن قانونی 
یعنی اینکه قانون گذار بر مبنای حکمت 
خود یک تصمیمی گرفته که اجرای این 
تصمیم انتها و نهایت ندارد مگر اینکه در 

آینده حکمت جدیدی لازم شود.
اورنــگ در ادامــه به ایراد ســاختاریِ 
»افزایش بر مالیات بــر ارزش افزوده با 

هدف تامین منابع ریالی متناسب سازی« 
اشاره می کند: اساساً این تصمیم دولت 
یعنی اینکه مــن یک پــول اضافه ای 
از بازنشســتگان کشــور می گیرم بعد 
به خودشــان در قالب همسان ســازی 
برمی گردانم! ببینیــد دولت با این اقدام 
سفره ی بازنشستگان را بزرگ تر نکرده 
است؛ در واقع با افزایش مالیات بر ارزش 
افزوده، دولت ســفره ی بازنشســتگان 
را کوچک تر می کنــد و بعد یک پولی 
می دهد و به بازنشســته می گوید با این 
پول بخشی از این کوچک شدن سفره ات 

را جبران کن!
به اعتقاد این کارشــناس رفاه و تامین 
اجتماعی، غالب مالیات پردازان در کشور، 
اقشــار متعلق به دهک های فرودست و 
گرفتاران هستند و این در حالیست که 
بسیاری از افراد متمکن فرارهای مالیاتی 

دارند، آنهم فرارهای مالیاتی سنگین
او اضافه کرد: هرچنــد مالیات بر ارزش 

افزوده به همه ی اقشار مردم تعلق می گیرد 
اما بیشترین فشار آن بر گرده ی فرودستان 
و دهک های کم درآمد است؛ این مالیات، 
سهم چندانی از سبد هزینه های فرادستان 
ندارد و اساساً برایشان به حساب نمی آید. 
ضمن اینکه باید بدانیم فرادستان مالیات 
بر ارزش افزوده می پردازند اما فشــار آن 
را به طرق مختلف به فرودستان منتقل 
می کنند چراکه ابزارهای این انتقال فشار 
را در اختیار دارند. در واقع فرادســتان و 
ثروتمندان، مالیات بــر ارزش افزوده ی 
تحمیلی را بنابر شرایط اقتصادی، شغلی و 
موقعیتی که دارند به پایین دستان منتقل 

می کنند.
عهدشکنی مداوم دولت

اورنگ با بیان اینکه »ســاختار موجود 
موجب شــده که مالیات ســتانی برای 
گروه های پردرآمد ضرری نداشته باشد« 
ادامه داد: شما هرچه می خواهید مالیات 
را افزایش دهید اما ضریب جینی تغییر 
نمی کند، حتی بدتر هم می شود چراکه 
ثروتمندان دارای قدرت برای انتقال فشار 

مالیاتی هستند.
او در ادامه به مســاله ی دیگری اشــاره 
می کند: به همه ی اینها باید »عهدشکنی 
مداوم دولــت« را بیفزاییم؛ دولت عهد 
می بندد و بعد عهدشکنی می کند؛ قول 
می دهــد منابع یک تعهــدی را از یک 
جایی تامین کند اما بعد نمی تواند، اینجا 
هم ممکن است همین مساله پیشامد 
کند. مگر در ســال ۹۲ در بند 8۹ ماده 
واحده ی قانون بودجه، قرار نشــد سهم 
۲۰ درصدی بیمه کارگران ساختمانی از 

محل مالیات بر ارزش افزوده تامین شود؛ 
چه شد؟ سال ۹۳ ناکام ماندند و به همان 
روال قبل بازگشتند!  اینبار هم به احتمال 

زیاد همین اتفاق بازتکرار خواهد شد.
عدم تعلــق منابع متناسب ســازی به 
صندوق تامین اجتماعی، دغدغه ی جدی 
دیگری ست که در این میان مطرح است؛ 
اورنــگ در این رابطه می گوید: من اصلًا 
خوشبین نیستم که به صندوق تامین 
اجتماعی منابع متناسب سازی بدهند؛ 
فرض محال اســت که این اتفاق بیفتد؛ 
به احتمال زیاد بازهم حکم خواهند کرد 
سازمان تامین اجتماعی با منابع خودش 

متناسب سازی را اجرا کند.
او افزود: بازهم صندوق تامین اجتماعی 
می ماند و دردسرهایش و بازنشستگانی 
که سفره هایشان کوچک تر شده است؛ 
همین امروز هم تامین اجتماعی به دلیل 
عدم پایبندی دولت به تعهداتش گرفتار 
شده است. باید بدانیم این مساله ربطی به 
ایــن دولت و آن دولت و این جناح و آن 
جناح سیاسی هم ندارد؛ دولت، یک کل 
واحد است که هیچ زمان به تعهدات خود 
در قبالِ سازمان تامین اجتماعی پایبند 
نبوده  و هیچ زمان بدهی خود را به میزان 

کافی و در زمان مناسب پرداخت نکرده.
این کارشــناس رفــاه در پایان نتیجه 
گرفت: بــا این تفاصیــل، تامین منابع 
متناسب سازی از طریق افزایش مالیات بر 
ارزش افزوده، هم برای دولت و صندوق ها 
و به طور مشــخص تامیــن اجتماعی 
دردسرساز اســت و هم عادلانه نیست؛ 
انصاف نیست از بازنشستگان برای تمام 
نیازها و حوایج شان مالیات اضافه بگیریم 
و بعــد آن را به عنوان افزایش حقوق در 
قالب متناسب سازی به بخشی از همین 

بازنشستگان پرداخت کنیم.

آخرین وضعیت پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش
نشست خبری ســخنگوی قوه قضائیه 
برگزار شــد. به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا، مسعود ستایشی 
در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت 
پرونده داریــوش مهرجویی گفت: پیرو 
نشســت های قبلی و نکاتی که گفتیم، 

پرونده با تکمیل تحقیقات و اخذ آخرین 
دفاع از ۴ متهم، متضمن کیفرخواســت 
قانونــی به دادگاه صالح ارســال شــده 
اســت. در این زمان رییس قوه قضاییه 
مقرر کردند که پرونده در عین سرعت و 
توجه ویژه به مولفه های دقت و صحت، 

رسیدگی شــود و در کمتر از دو ماه این 
مهم انجام شد و کیفرخواست صادر شد و 
برای دادگاه ارسال شد. وی افزود: پرونده 
در دادگاه کیفری یک البرز مطرح است و 
اولین جلسه دادگاه آن ۱۹ دی ماه سال 

جاری است.

511/19 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي. برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۶۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي فرماندهي انتظامي شهرســتان خواف  در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۱۱۳/۵ مترمربع قسمتي از پلاک۴۵۹ فرعي از ۹8 اصلي وتمامت پلاک 
۴۶۰فرعي از ۹8 اصلي خریداري مع الواسطه از از مالکین رسمي نعمت اله و محمد 
عمر و ماه بیگم احمدي در پلاک ۴۶۰فرعي و دین محمد احمدي در پلاک ۴۵۹فرعي 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف ۵۵۵.تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/20 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵8۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي محمد داود یار فرزند شیرمحمد بشماره شناسنامه ۱8۴ صادره ازخواف 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت۶۱۳/۰8 مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹ فرعي 
از ۱۵۹ اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه. خریداري  مع الواسطه از مالکین 
رسمي محمد حسن نشاطی و بانو گل بانو نشاطی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۵۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/21 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۷۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم لیلا عطوفتي رودي فرزند یارمحمد بشــماره شناسنامه ۳۹۷ صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت۲۱8/8 مترمربع قسمتی از پلاک۱۳۰۹ فرعي از ۱۵۵ 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري  مع الواسطه از مالک رسمي آقاي دین 
محمد سمیعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۵۵۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/22 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵8۴ 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عادل فلاحي فرزند محمد بشماره شناسنامه 8۴۰ صادره از خواف در ششدانگ 
یک قطعه باغ مساحت 8۶۶/۹۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۰ فرعي از ۱۵۹ اصلي  
واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵۵۵تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/23 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۶۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم عاطفه مطابق رودي فرزند عبدالرحمان بشــماره شناسنامه ۰۷۶۰۱۱۲۴۴۴ 
صادره از خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۲/۶۳مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۶۳فرعي از ۴8۵ اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع 
الواسطه از از مالک رسمي آقاي عبدالعزیز خواجه زاده محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۵۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف
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511/24 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۷۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي فریدون ســمیعي رودي فرزند براتعلي بشماره شناسنامه ۶8 صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب  به مساحت ۱۴۵ مترمربع قسمتی از پلاک۱۳۰۹ فرعي از ۱۵۵ اصلي 
واقع در بخش  شش تربت حیدریه خریداري  مع الواسطه از مالک رسمي آقاي دین 
محمد سمیعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۵۵۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیر جعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/25 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۷۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حمیدرضا کامگاررودي فرزند عبدالرحیم بشماره شناسنامه ۳۱ صادره از سراوان 
درششدانگ یکباب منزل به مساحت8۱/۲۴ مترمربع  قسمتی ازپلاک۴۳۴ فرعي از ۱۵۵ 
واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقای رحمان 
تخویجی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۵۵۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیر جعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/26 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۷۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم زهرا حسینیان لاجي فرزند غلامحیدر بشماره شناسنامه ۱۰۶ صادره از خواف در 
ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳8 مترمربع قسمتی از پلاک۷۵8 فرعي از ۹8 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالک رسمي محمد 
گل قادری گرازی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف ۵۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۱۳ 
امیر جعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/27 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي .برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۶۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي/خانم شهناز فروغي فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 8۱ صادره از خواف ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 8۴/۱۳مترمربع قسمتی از پلاک۱۱۷۲ فرعي از ۱۵۵ اصلي 
واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي نوراله 
کافی فرزند صید محمد  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف۵۵۵. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیر جعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/28 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۶۷ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي یارمحمد صادقي بهدادین فرزند فضل احمد بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از خواف 
در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت ۳۰۷۲ مترمربع قسمتی از ۲۴۴ اصلي  واقع در 
بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي نورمحمد صادقی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۵۵۵  تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیر جعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف

511/29 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۱۵۷۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي ناصر شهسواري فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه ۳۲ صادره از خواف 
در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۵۰/۹۳ مترمربع قسمتی ازپلاک۵۹۵ 
فرعي از ۹8 اصلي  واقع در .بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالکین 
رسمي  ماه بیگم احمدی و  مالکیت ثبتی محمود احمدی و رابعه احمدی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۵۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
امیر جعفری -رئیس اداره ثبت اسنادواملاک خواف
511/30آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۳8۵۵ 
مورخ ۱۴۰۲/۹/8 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم خبازی فرزند 
شناسنامه  شماره ۱۵۶۵ شماره ملی ۰۹۳۷۹۷8۶۵۵ صادره مشهد فرزند جعفر مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت  ماشالله رحیم پور ازغدی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۰۰/۲۴ متر مربع 
در قسمتی از پلاک  شماره ۳۷8 فرعی از 8۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۶  حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲8 م.الف۷۹۲۳

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  نظر به دستور مواد ۱و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی اقای محمد علی فتحی شهری فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به 
مســاحت ۲۵۷/۳۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۶۶ فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی 
قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم فاطمه 
مقیمی شهری مالک رســمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین نامه 
مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیر الا 
نتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف۱۱/۱۴۰۲/۴۱۵۴  

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۳  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۰/۲8 
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی      نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۵۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ هیأت اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای شکراله  طلائی فرزند مراد در شش دانگ یک باب منزل  به 
مســاحت ۲۴8/۴۱ متر مربع از پلاک شماره ۹۱۱ فرعی از ۱ - اصلی واقع در اراضی 
علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای احمد 
رجب زاده  مالک رسمی محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشاردر 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید 
اخذ نمایند.  معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجه متضرر به دادگاه نیست م.الف ۱۵۷. تاریخ 

انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۰/۱۳ تاریخ انتشار نوبت  : ۱۴۰۲/۱۰/۲8 
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 
511/33آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۵۱۹-هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباس کرامتی فرزند مرادعلی در ششدانگ یکباب 
ساختمان   به مساحت ۱۲۲/۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۴۶۲ فرعی از ۱۶۲اصلی 
واقع در بخش۳ ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی سید احمد ایزی محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف ۴۰۲/۵88 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۱۳تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۲/۱۰/۲8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی  


